SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES - SEHLA/I

EDITAL Nº 005/2024-SEHLA/I/UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO PEDAGÓGICO
VOLUNTÁRIO

A Direção do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes do Câmpus de Irati, SEHLA/I,

da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  e

considerando o que preceitua o Regulamento do Programa de Estágio Pedagógico Voluntário da

UNICENTRO, aprovado pela Resolução nº 001/2007-CEPE/UNICENTRO, divulga o resultado da

seleção do Programa de Estágio Pedagógico Voluntário da UNICENTRO, referente ao Edital

nº 003/2024-SEHLA/I/UNICENTRO, conforme segue:

DEPTO. CÓDIGO - DISCIPLINA
PROFESSOR

ORIENTADOR
Nº

VAGAS
APROVADOS

DELET/I
2297/I - Libras - Irati.
2º Ano de Matemática/Noite/Anual.

Lucas Roberto
Dalzotto

1 Não houve inscritos

DELET/I
2284/I - Libras - Irati.
3º Ano de Geografia/Noite/Anual.

Lucas Roberto
Dalzotto

1
Tobias Miguel Batista

de Freitas

DEPED/I
2429/I - Teoria e Metodologia da História e
Geografia - Irati.
2º Ano de Pedagogia/Noite/Anual.

Nelsi Antonia Pabis 1 Não houve inscritos

DEPED/I
2429/I - Teoria e Metodologia da História e
Geografia - Prudentópolis.
2º Ano de Pedagogia/Noite/Anual.

Nelsi Antonia Pabis 1 Não houve inscritos

DEPED/I
2449/I - Estágio Supervisionado na Educação
Infantil - Prudentópolis.
3º Ano de Pedagogia/Noite/Semestral.

Rayane Regina
Scheidt Gasparelo

1 Não houve inscritos

DEPED/I
2442/I - OTP – Organização do trabalho
pedagógico na gestão educacional- Irati.
4º Ano de Pedagogia/Noite/Anual.

Rayane Regina
Scheidt Gasparelo

1 Não houve inscritos

PUBLIQUE-SE.

Setor  de  Ciências  Humanas,  Letras  e  Artes  do  Câmpus Universitário  de  Irati,  da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, em 20 de maio de 2024.

Prof.ª Dr.ª Luciane Trennephol da Costa,
Diretora do Setor de Ciências Humanas, Letras e

Artes de Irati - SEHLA/I.

Home Page: http://www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/

	Prof.ª Dr.ª Luciane Trennephol da Costa,
	Diretora do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes de Irati - SEHLA/I.